

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN AGRICULTURE DEPARTMENT DISTRICT KHARMANG

TENDER NOTICE

Agriculture Department District Kharmang invites sealed tenders from well reputed supplier/firm/contractor for the supply/installation of following items to the Office of Deputy Director Agriculture District Kharmang for the financial year 2025-26.

Items Head	LOT
Supply of Agri. Inputs(Seeds, Root Stocks, Chemicals, Fertilizer etc)& Tools	A
Supply & Installation of Processing Machineries etc	В
Supply of Fencing/ Constructional Materials	С
Supply of Plastic Tunnel/Establishment of Greenhouse	D
Supply of Miscellaneous items	E

TERMS & CONDITIONS:

- The Sealed quotation must reach in the office of Deputy Director Agriculture District 1. Kharmang with Call-deposit of schedule bank on or before 30th September, 2025 at 10:00 hours. Bidders/ firms name and "Lot" must be written on the front of sealed envelope. Tender will be opened on the same day at 11:00 hours at the same venue in the presence of bidders or their authorized representatives.
- 2. Bid Form with complete specifications of above Lots & specific condition can be obtained from the office during office hours from the date of advertisement to day before opening of bids on bidder request after deposit of Form fee in Govt. Treasury.
- Bidding will be conducted through single stage one envelope process. 3.
- The Firm/Bidder having relevant experience of same nature of work will be preferred. 4.
- Partial, incomplete, blank bid or bids received after specified date & time will be 5.
- Items will be purchased according to availability of funds. 6.
- The successful bidder will be responsible to deliver the supply on their own expense 7. for the whole financial year to Deputy Director Agriculture District Kharmang Office or where he asked to supply.
- The procuring agency reserved the right to reject or accept one or all the tender with 8. assigning any reason.

Deputy Director Agricu District Kharmang

Ph. 05815-926010

حکومت گلگت بلتتان از دفتر نائب ناظم محکمه زراعت ضلع کھر منگ

ٹینڈر نوٹس

محکہ زراعت ضلع کھر منگ نے مالی سال 2025 کے لئے نائب ناظم محکہ زراعت ضلع کھر منگ کے دفتر میں درج زیل اشیاء کی فراہمی / تنصیب کے لئے

معروف سپلائز افرم الھيكيدار سے بيل بند ٹينڈ رطلب كے ہيں۔

لاثنجر
Α
В
С
D
E

شرا تط وضوابط:

ا۔مہربندکوٹیشن30ستمبر 2025 کویااس سے پہلے 10:00 بجشیر ول بینک کال ڈپازٹ کے ساتھ ناظم محکمہ ذراعت ضلع کھر منگ کے وفتر میں پہنچنا چاہیے۔بولی دہندگان افرم کانام اور لاٹ نمبر کومہر بند کے سامنے کھا جانا چاہیے۔لفافہ ٹیندراسی دن11:00 بجاسی مقام پر بولی دہندگان یاان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

۲۔ ندکورہ بالالانس اور مخصوص شرائط کی ممل وضاحتوں کے ساتھ بولی کا فارم دفتر سے اشتہار کی تاریخ سے لے کر بولی لگانے والے کی درخواست پر بولی کھولنے سے پہلے تک دفتری اوقات میں فارم سرکاری خزانے میں فیس جمع کروانے کے بعد حاصل کیا حاسکتا ہے۔

٣- بولى سنگل الليج كيك لفاف كيمل ك زريع كى جائے گى۔

٣ - اى نوعيت كام كامتعلقة تجربدوالى فرم ابولى د منده كوتر جيح دى جائى -

۵ - جزوی، تا کمل، خالی بولی یا مخصوص تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والی بولیاں رد کی جائے گی۔

٢_فنڈزى دستيابى كےمطابق اشياء خريدى جائيں گى۔

ے۔ کامیاب بولی دہندہ پورے مالی سال کے لئے اپنے خرچ پرسپلائی کو ناظم محکہ زراعت شلع کھر منگ کے دفتر یا جہاں اس نے سپلائی کرنے کے لئے کہا ہے پہنچانے کا زمید دار ہوگا۔

٨ - پروكيورنگ ايجنسي كوئى بھى وجه بتاكرايك ياتمام ٹينڈركومستر ديا قبول كرنے كاحق محفوظ ركھتى ہے۔

النام كل ذراعت الم كل ألم كل

فول:926010-95815